[image: image1.png]

ПРИКАЗ №15а
18 мая 2015 года

«О создании комиссии по противодействию коррупции автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Звезда».

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по противодействия коррупции автономного учреждения «Редакция газеты «Звезда» в следующем составе:

1) Коюшева Нина Александровна, редактор отдела - председатель.

2) Худяева Елена Антоновна, ответственный секретарь - заместитель председателя комиссии.

3) Юсева Наталья Владимировна – кассир - секретарь комиссии.

4) Михайлов Эдуард Алексеевич, водитель.

5) Коюшев Станислав Николаевич, общественный корреспондент (по согласованию).

Руководитель АУ РК «Редакция газеты «Звезда»                                Пименов Э.В.

Россия, 168020, Республика Коми, с. Корткерос, ул. Советская, 187.

Тел/факс. 8 (82136) 9-24-42. E-mail: press_zk@mail.ru

Р/с: 40603810028004102524 Коми ОСБ № 8617 г. Сыктывкар БИК 048702640 к/с: 30101810400000000640

ИНН/КПП: 1113000363/111301001 ОКПО 02462408, ОКОНХ 87100

Россия, 168020, Республика Коми, с. Корткерос, ул. Советская, 187.

Тел/факс. 8 (82136) 9-24-42. E-mail: press_zk@mail.ru

Р/с: 40603810028004102524 Коми ОСБ № 8617 г. Сыктывкар БИК 048702640 к/с: 30101810400000000640

ИНН/КПП: 1113000363/111301001 ОКПО 02462408, ОКОНХ 87100